

*LSL Fyn Holding ApS  
Bjergvejen 112  
5672 Broby*

*CVR-nr: 31 62 80 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

LSL Fyn Holding ApS  
Bjergvejen 112  
5672 Broby

Telefon: 62 69 18 91

CVR-nr.: 31 62 80 08

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lonni Susanne Lykkegaard

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Faaborgvej 66  
5250 Odense SV

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier i selskabet Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 62 tkr. mod 72 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.750-</b>	<b>4.750-</b>
<hr/>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	60.000	70.000
Andre finansielle indtægter .....	7.242	6.891
Andre finansielle omkostninger .....	89-	360
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>62.403</b>	<b>72.501</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat .....	529-	550-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>61.874</b>	<b>71.951</b>
<hr/> <hr/>		
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	61.000	72.000
Overført resultat .....	874	49-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>61.874</b>	<b>71.951</b>
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....	149.389	142.147
Udskudt skatteaktiv .....	1.626	2.155
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>151.015</b>	<b>144.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>14.658</b>	<b>31.497</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>165.673</b>	<b>175.799</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>215.673</b>	<b>225.799</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat .....	923	49
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	72.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>211.923</b>	<b>222.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>215.673</b>	<b>225.799</b>